Форма
	[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Административному регламенту предоставления управлением образования, молодежной политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях, организациях, расположенных на территории Амурского муниципального района Хабаровского края»

Начальнику  управления образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
_____________________________________
(Ф.И.О.)
от ___________________________________
(Ф.И.О. заявителя, отчество – при наличии)
_____________________________________
проживающего _______________________
_________________________________
Телефон, адрес электронной почты, факс _____________________________________
_____________________________________

	О компенсациях за работу
	с вредными условиями труда

Управление образования администрации Амурского муниципального района на Ваше заявления Шипиловой З.В. об отмене компенсации за работу с вредными условиями труда, поступившее из Амурской городской прокуратуры в наш адрес   09.04.2013, сообщает следующее.

[bookmark: Par333]

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
  о предоставлении информации

Прошу предоставить информацию _____________________________________________
 ___________________________________________________________________________
		(перечень запрашиваемых сведений об организации образовательной деятельности)
 ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(указать форму предоставления информации – почтовый адрес, адрес электронной почты, факс, пр.)
__________________________________________________________________________________________

«____» ___________ 20__ г.

___________________
                                                                                                                                                 (подпись заявителя)
________________

Начальник управления образования,
молодежной политики и спорта 				                                       Н.Е. Сиденкова